

Fra: Ronald Eek <ronaldeek@hotmail.com>
Sendt: 29. april 2022 11:11
Til: Bamble Postmottak
Emne: Tillegg til mitt brev sendt dere i forbindelse med høring sak nr. 20/01301-352

Skriv i mitt brev sendt dere tidligere denne uken om ulovlig bygging på . Eiksbakken 7 , Eiksbakken 9 og Ulstrupveien beboere.

Ønsker å gi dere på nytt hva som dere aldri har gitt meg et svar på .

Hva som kommunen ønsker å gjøre nå med noe av min eiendom kan nesten sammenlignes med " Russland ,s okkupasjon av Ukraina " for å få større land.

På eiksbakken 7 har kommunen solgt noe eiendom til tidligere eier Runar Lid der det ble bygget en dobbelgarasje som går langt inn på kommunal eiendom. Den er i tillegg bygget oppe på min tinglyste kloakk ledning. I tillegg har fam. Furuodden fått lov av kommunen? til å lage "ferdig nå " plen langt inne på friområde .

På Eiksbakken 9 . Fam. Brandvoll har fått bygge dobbeltgarasje med soverom i 2 etg. (lovlig) ? langt inn på kommunal eiendom og friareal. I tillegg må familien bruke friområder som gårdsplass da de ikke har det på sin egen tomt.

På ulstrup boligområde har kommunen gitt byggetillatelse til 4 sjøbuer . Den ene ble bygget inne på strandområdet. Etter mye protester fra meg som ikke ble hørt gikk kommunen med på en avtale med ulstrup beboere at de skulle lage en sti/vei bak buene som skulle kunne brukes for almenheten . Skulle vert ferdig for 5 år siden men har aldri blitt gjennomført. Har sendt flere brev til dere uten svar som vanlig.

Jeg fikk aldri nabovarsel fra kommunen ved at de har gitt byggetillatelser ved bygging av dette . 27/1 grenser til min eiendommer 27/44 . 27/125 og 27/546. Er det lovlig da ?

Nå håper jeg kommunen river garasjer og sjøbu som er bygget ulovlig og som ikke har laget sti innenfor fristen. Da vil kommunen få ledige områder som kan brukes som friareal slik at de ikke må ta ca. 300 kvadratmeter av min eiendom 27/546. som jeg vil få byggeforbud på slik at det blir umulig å søke om.

Bamble kommune må rydde opp i problemer de selv har laget og ikke la det gå ut over andre.

Mvh Jens Ronald Eek

